
 

 

VÄLKOMMEN TILL 

Western Riders Club Bohuslän  

och vår B,C KM-2010, /D-tävling,  

Lördagen den 4 september 2010 
 

 

Datum:  Lördagen den 4 september 2010 

Starttid:  13.30 (ca pga av förmiddagens tävling) 

Plats:  Smedbergs Ridcentra, Munkedal  

Domare:  Rolf Blomberg 

Ropingdomare: Mikael Hilmersson 

Anmälan: Skriftlig anmälan på av WRAS fastställd blankett skall vara WRCB 

tillhanda senast 30 augusti. (Blanketten hittar du på WRAS hemsida 

www.wras.nu)  

 Anmälan skickas till:  

Yvonne Landell, Kålleröd Lugnet 218, 451 96 Uddevalla.  

Du kan även anmäla dig här via hemsidan. 

Ryttarmeddelande till anmälda i B,C och D-klasser skickas ut en vecka 

före tävling. Skriv din e-postadress på tävlingsanmälan då 

ryttarmeddelandet endast skickas via mail. 

Antal deltagare: Det krävs tre deltagare i respektive klass för att klassen   

  skall genomföras.  

Avgift:  B klass 175kr C och D klass 150kr, E klass 125kr. 

  Anmälningsavgiften samt veterinäravgift, 100kr, skall vara insatt  

  på WRCBs bg 5701-1058 senast 30 augusti. Anmälningsavgift som ej  

  kommit WRCBs bg tillhanda 30 augusti, räknas som efteranmälan och  

  debiteras dubbel avgift. 

Efteranmälan kan göras senast 1 timma före aktuell klass mot dubbel 

avgift. Ev återbetalning av startavgift kan endast ske mot uppvisande 

av veterinärintyg/läkarintyg. 

Startanmälan: Senast 1 timma före klassens start. 

  För nummerlapparna uttages en deposition på 20:- vilken   

  återbetalas när dessa återlämnas. 

Vaccinations- 

intyg:  Skall uppvisas i sekretariatet. 

 

Priser:  KM-pokal, prispengar, rosetter samt annat smått och gott. 

 

Övrigt:  Tävlingen sker i ridhus med framridning utomhus. 



  Hatt eller hjälm (för ryttare under 16 år) ska bäras vid  

  all ridning inom tävlingsområdet. Ej keps! 

   

  Den här tävlingen är en kombinerad B/C/D/E-tävling. För att  

  kunna starta B/C/D-klasser måste du inneha licens för både dig  

  och din häst. För de som önskar starta i D-klasserna finns  

  möjlighet att köpa en engångslicens. Om du väljer att   

  starta med engångslicens kan du ej tillgodoräkna dig   

  uppklassningspoäng. Du måste även vara medlem i en   

  westernklubb som är godkänd av WRAS. Observera att  

  licens inte behövs för E-klass (Prova på). För dessa  

  klasser kan du inte tillgodoräkna dig uppklassningspoäng. 

   

  För denna tävling gäller regler enligt WRAS regelbok   

  2009/2010. Regelbok kan du köpa genom WRCB eller 

  WRAS. Du har även möjlighet att köpa den på plats.  

   

Veterinär Denna eftermiddagstävling har klasser som innebär, enligt nya  

  veterinärbestämmelser, besiktning av djur och anläggning  

  Veterinärbesiktning av hästarna som ska    

  delta i tävlingen ska sker mellan kl. 11.00–12.00 

  Hästar som rids av funktionärer (ex.ropingdomare) ska också  

  veterinärbesiktigas. Kostnad för veterinärbesiktning är 100 kr 

   

  Score-line är 1,80m och dummyns maxhastighet anpassas efter  

  klassnivån. 

 

Frågor: Yvonne 0735-04 67 14, 0522-65 07 27, Anita 0763-366714 eller via  

  mail: info@wrcb.se. 

  Mikael svarar på eventuella frågor som rör time-events klasserna.  

  Telefon: 0707-566075 

 

Klasser: 

1B. Reining   B-nivå  Open AA 

2B. Western Riding  B-nivå  Open AA 

3B. BarrelRace   B,C & E-nivå Open AA, Prova på 

4B. PoleBending   B,C & E-nivå Open AA, Prova på 

5B. Dummy Stopping  B,C & E-nivå Open AA, Prova på 

6B. Dummy Roping   B,C & E-nivå Open AA, Prova på 

7B. Dummy Tying   B,C & E-nivå Open AA, Prova på 

     

 

C-nivån i klass 3B,4B,5B,6B,7B är också KM - 2010 

 

 

 



 

Vägbeskrivning: 

Från Göteborg/Uddevalla/Trollhättan och motorvägen (E6) mot Oslo. Kör förbi 

Saltkällemotet och fortsätt över bron. När ni har passerat bron så är det andra 

avfarten till Munkedal. Ni kan se Håby motell på höger sida...där svänger ni av. 

Kör sedan höger mot Munkedal igen. Igenom två rondeller. När ni har passerat Håby 

motell (Rasta)så kan ni se ridhuset efter några hundra meter på vänster sida. Kör in 

där och då är ni framme!! 

 

Om du kommer norrifrån:  

Kör E6 mot Göteborg. Kör av vid Håby motet. Där kan ni se Rasta och en Q8 tapp. Kör 

rakt i rondellen mot Munkedal. Efter ett par hundra meter ser ni ridhuset på vänster 

sida. Då svänger ni av till vänster. Framme! 

 

 

VÄLKOMMEN! 
OBS! - Glöm inte licenser och vaccinationskort.  

Cafeteria finns på anläggningen. 
 


